平成 28年６月 24日

各  位

上場会社名 株式会社ＮＩＰＰＯ

代 表 者 名 代表取締役社長 岩 田 裕 美

（コード番号 １８８１ 東証１部、札幌既存）

問 合 せ 先 企画部長 下 菊 和 則

（ＴＥＬ    ０３－３５６３－６７４１）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせの一部変更について

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

なお、本件は、平成２８年５月１１日に公表いたしました「代表取締役および役員の異動に関するお知

らせ」において、内定事項として開示し、本日開催の第１１５回定時株主総会およびその後の取締役会に

おいて正式決定される予定としておりましたが、その一部を変更するものです。

１．役員の異動

 (1)変更前（平成 28年５月 11日開催の取締役会決議による内定事項）

退 任 取 締 役 取 締 役 退 任 後

取締役 専務執行役員 寺 分 純 一
て ら ぶ ん じ ゅ ん い ち

 当社顧問(就任)

 (2)変更後（平成 28年６月 24日開催の取締役会決議による正式決定）

退 任 取 締 役 取 締 役 退 任 後

取締役 専務執行役員 寺 分 純 一
て ら ぶ ん じ ゅ ん い ち

 専務執行役員(継続)

なお、その他の内定事項につきましては、変更はなく、正式決定されております。

以  上